
貸付条件表 手形貸付 
1 貸付利率 実質年率      １８．００％       以下 

2 返済の方式 元利均等分割残債方式 

3 
返済期間 

返済回数 

６ヶ月～１２ヶ月 

６回～１２回 

4 
賠償額の元本

に対する割合 
実質年率      １８．００％ 

5 担保について 要保証人 

6 主な返済例 

100 万円貸付 10回分割 貸付利率年 18.00％の例 

貸付時手取り１００万円 

支払回 返済元金 各回支払利息 支払額計 残元金 

貸付時    1,000,000 

１回目 93,713 15,287 109,000 906,287 

２回目 96,039 12,961 109,000 810,248 

３回目 96,614 12,386 109,000 713,634 

４回目 98,091 10,909 109,000 615,543 

５回目 99,894 9,106 109,000 515,649 

６回目 101,372 7,628 109,000 414,277 

７回目 102,667 6,333 109,000 311,610 

８回目 104,237 4,763 109,000 207,373 

９回目 105,728 3,272 109,000 101,645 

10回目 101,645 1,453 103,098 0 

計 1,000,000 84,098 1,084,098  

7 指定紛争 

解決機関 

日本貸金業協会 貸金業相談・紛争解決センター 

03-5739-3861 
 


